
UCHWAŁA NR XLII/482/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2013 r.

zmieniająca Uchawłę Nr XXXI/359/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 stycznia 2013 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść przepisu § 1 uchwały Nr XXXI/359/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
28 stycznia 2013 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 1 Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczyć bez wezwania, za 
dany miesiąc do końca każdego miesiąca".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: JMFCJ-OUHEF-XQNMR-UBTQT-MFXDV. Uchwalony Strona 1




